2009 年 6 月吉日

出場選手 各位

殿山テニスガーデン

代表 中村 吉胤

☎043－287－0101

「殿山ワンデイ」仮ドロー送付と「注意事項」のご案内

拝啓

初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。この度は、「第 12 回 殿

山ワンデイテニストーナメント」にお申し込みいただき誠にありがとうございます。

さて、早速ですが大会の仮ドローが出来ましたので、お送りさせて頂きました。

この仮ドローはお申し込み代表者の方だけにお送りさせて頂きましたので、ペアの

方へのご連絡をお願いいたします。同時にサイト上にも掲載しました。

また、ドロー作成には万全を期してはおりますが、誤りがございましたらご遠慮

なくご連絡ください。下記注意事項もお読み下さい。

まずは、仮ドロー発送のご案内まで。

敬具
記

① 集合時刻に遅れた場合、失格となります。失格と判断された場合は、（本戦・コ

ンソレとも）最後のポイントを残し負け試合となります。大会当日は、日時・

会場等を再度ご確認の上お越しください。

② 今回のコンソレーションは、１回戦敗者の他に２回戦敗者をフィードインする

形にさせていただきました。本戦・コンソレとも勝ち進むと、16 時以降に試合

を行う事が予想されますので、体調万全でお越しください。

③ 参加料 5000 円は大会当日、受付の際にお支払い下さい。キャンセルで出場され

ない場合も、お支払いいただきます。参加賞は受付時お渡しいたします。

④ ケガ・病気等で突然の欠場者がいた時は、メンバー変更やキャンセル待ちペア

の参加などで、ドローが変更される時があります。その場合、当日に変更した

ドローをお渡しする予定ですが、間に合わない時は掲示のみで訂正させていた

だきます。

⑤ 本ドロー到着後にメンバー変更される場合も、（本戦・コンソレとも）最後のポ

イントを残し負け試合となります。ただし、ケガや病気などやむを得ない事情

でメンバー変更を希望し、主催者側が認めた場合は、変更後のペアで通常参加

する事が出来ます。

⑥ 今大会では、テニスウェアをご着用下さい。

 以上

３．全試合、セルフジャッジとします。両者で判断できない問題が生じた時は、

　　本部にご連絡ください。

４．【試合方法】本戦➡ノーアド８ゲームマッチ（８-８時はタイブレーク）

　　　　　　　　コンソレーション➡ノーアド６ゲーム先取

　　＜但し、天候・進行状況によって、変更される場合があります＞

５．テニスウェアをご着用下さい。

６．原則としてＪＴＡルールにより運営いたします。

７．【使用球】ダンロップフォート【使用コート】砂入り人工芝（いわゆるオムニ）

８．その他大会運営における決定は本大会レフェリーの権限により行います。

（※１）参加料５０００円は当日お支払い下さい。キャンセルの場合もお支払い下さい。

（※２）メンバー変更の時、本戦・コンソレとも、最後のポイントを残し、負け試合となり

　　　　ます。ただし、主催者が認めた（病気、大会進行など）やむを得ない事情での

　　　　メンバー変更は通常参加できます。

第1回
1998年

第２回
1999年 9：00 ★印のペア
第３回
2000年 9：30 ☆印のペア
第４回
2001年 ＜勝ち進むと16時を過ぎる場合があります＞
第５回
2002年

第６回
2003年 ＊開始時刻に遅れた場合、失格になります。
第７回
2004年 ＊１日で決勝まで行う予定です。優勝する場合、1日で
第８回
2005年 　　５試合行われることになります。（要体調管理）
第９回
2006年

第１０回
2007年 予備日：6月２２日（月）
第１１回
200８年

大会会長：中村吉胤 競技委員長：花沢　順

トーナメントディレクター：頇藤勝美 レフェリー：城所裕明

緑の丘にのびのび７面

殿山テニスガーデン
千葉市若葉区源町８３９－1　TEL.043-287-0101

源・白川 稲毛フラワー
ソレイユ 足立・岡山 ｐＡｐ

イースタン

松平・高橋 船橋さくら 島森・河村

中山・浦尾 グリーンヒルＴＣ
ＡＳＵＫＡ 熊崎・苅部 千葉ガーデン

はなみずき

中山・小川 グリーンヒルＴＣ
鷹之台ＴＣ 井上・岡山

総武グリーン
オーツーＴＣ

中山・浦尾 グリーンヒルＴＣ
ＡＳＵＫＡ

チームＹＳ・
ＶＩＰ習志野台

協賛： 株式会社　ジャパンビバレッジ

鈴木・澤塚 ＫＡＲＥＮ・殿山ＴＧ 武田・塙　 ＫＡＲＥＮ・ＷＩＮＳ

グリーンヒル
イースタン

鈴木・澤塚 ＫＡＲＥＮ・殿山ＴＧ 武田・鈴木 ＣＡ稲毛・ＷＩＮＳ

平野・辻

前田・川上 オーツー 浅川・平久 イレブン・秋津
開始
時刻

賀来・清水 イレブン・蕗のとう 鈴木・澤塚 ＫＡＲＥＮ・殿山ＴＧ

藤田・高木 こてはし
オーツー 佐伯・清水 木更津ローン

６月1５日（月）

細井・原田 市原ウィズ
グリーンヒル 河島・新岡 オーツー

ー注意事項ー
１．開始時刻に遅れた場合は失格になり、扱いは下記（※２）に準じます。

２．天候などにより試合の有無が不明の時も、指定時刻までにお集まりください。

大　会　日　程

歴代優勝 歴代準優勝

満開の桜、まぶしい新緑、夏の木蔭、秋の紅葉・・

そんな自然に恵まれたこの環境でプレーしませんか！

ただいま１年・２年短期会員を募集中です！

（会員種別→正会員・家族会員・平日会員）

会員・スクール案内はパンフレット（別紙）をご参照下さい

お問い合わせ tel.０４３-２８７-０１０１

Ｆ

コンソレーション
＜本戦１，２回戦敗者＞

・ 島 森 房 子 （ ｐ ． ａ ． ｐ / チ ー ム Ｙ Ｓ ）☆ １ 足 立 さ つ き

６/１５（月）　予備日は６/２２（月） 　開始時刻➡★印は9：00、☆印は9：30です。余裕を持ってお集まり下さい。　　　コンソレーション➡本戦１、２回戦敗者によるトーナメントです。

Ｃの敗者(   　　　   ・ 　　 　    )
１Ｒ ２Ｒ 3Ｒ ＳＦ

本　戦
２

ノーアド６ゲーム先取 ノーアド８ゲームマッチ★ ３ 赤松 眞理子 ・ 柘 植 貴 子 （ ハ イ サ イ / Ｔ Ｏ Ａ Ｓ Ｔ ）

＜８-８時タイブレーク＞
★ ４ 諸藤 由美子 ・ 塚田 美也子 （ Ｏ Ａ Ｃ / 殿 山 Ｔ Ｇ ）

Ｄの敗者(   　　　   ・ 　　 　    )
★ ５ 近藤 利江子 ・ 朝日 真里子 （ 総 武 グ リ ー ン ）

★ ６ 松尾 喜美子 ・ 遠 藤 千 春 （ ミ ニ ー ズ ）

亀井 みゆき （ Ｗ Ｉ Ｎ Ｓ ・ 鷹 之 台 Ｔ Ｃ ）

★ ７ 中 村 恭 子 ・ 秋 元 薫 （ 殿 山 Ｔ Ｇ ）

Ａの敗者(   　　　   ・ 　　 　    )
★ ９ 青野 しのぶ ・ 力 石 幸 代

★ ８ 関 雅 子 ・

隈 﨑 晶 子 （ ス ピ リ ッ ト / 殿 山 Ｔ Ｇ ）

藤 本 雅 子

（ う さ ぎ ）

（ グ ロ ー バ ル / リ ー ベ ）

★ １０

髙 山 和 恵 （ キ ャ ン ビ ー ）

★ １１

星 川 京 子 ・ 吉 田 泉 （ 誉 田 / ブ ル ー ベ ル ）

（ う さ ぎ / 誉 田 Ｔ Ｃ ）

★コンソレ
優　勝

Ｂの敗者(   　　　   ・ 　　 　    )
★ １３ 後藤 理恵子 ・

★ １２ 西村 登司子 ・

優　勝

★ １５ 布山 みち子 ・ 高橋 八重子 （ れ も ん / フ リ ー ）

１４ 髙 山 明 美 ・

★ １６ 大 井 順 代 ・ 松岡 香代子 （ Ｃ Ａ 稲 毛 / テ ィ ア ラ ）

１８ 茂住 裕美子 ・ 鈴 木 牧 子 （ も え ぎ ）

★ １７ 大沼 ヤエ子 ・ 木 達 千 春

佐々木 弘美 （グリーンヒル/更科庭球会）

準優勝☆ １９

山本 由里子 ・ 山 本 良 子 （ ふ た ば ）

★

Ｇの敗者(   　　　   ・ 　　 　    )
☆ ２１ 伊 藤 淳 子 ・ 徳 山 あ ゆ み

☆ ２０ 井 上 由 香子 ・

☆ ２２ 金 森 由 美 ・ 弘 灰 規 子 （ フ リ ー ）

２３ 山 脇 綾 子 ・ 渡 辺 麻 美 （ 殿 山 Ｔ Ｇ / キ ャ ン ビ ー ）

（チームＹ Ｓ/ドロ ップ ス）

Ｈの敗者(   　　　   ・ 　　 　    )
☆ ２５ 川 井 真 弓 ・ 米 満 靖 子

☆ ２４ 澤 村 京 子 ・

大竹 美津子 ・ 水 口 道 子 （マリーンズ/稲毛フラワー）

☆ ２６ 関 口 真 理 ・

（ カ ン タ ム / 袖 ヶ 浦 Ｔ Ｃ ）

☆

杉 山 桂 子

☆ ２８ 栗原 めぐみ ・

☆ ２７

・ 土屋 あい子 （高浜北/オールウェイズ）

Ｅの敗者(   　　　   ・ 　　 　    )
☆ ２９ 児 玉 早 苗 ・

３位決定戦

（ ロ ー ズ ヒ ル Ｔ Ｃ ）

新 井 絹 子 ・ 光 山 順 子 （ テ ィ ア ラ / ソ レ イ ユ ）

（チームＹＳ/ベルビュー）

☆ ３０ 竹 田 み さを

ＢＹＥ

（ 殿 山 Ｔ Ｇ ）

山 嵜 紀 子 （ フ リ ー ）

新 口 和 美

織 戸 悟 子

Ａ

Ｆ

Ｈ

Ｇ

Ｅ

Ｄ

Ｃ

Ｂ

３２ 三 浦 初 美

☆ ３１ 久保田 路子 ・ 藤 岡 公 重 （ ミ レ ニ ア ム ）

☆
Ｆの敗者(   　　　   ・ 　　 　    )

・ 久保田 幸子 （ 鷹 之 台 Ｔ Ｃ ）

Ａ

Ｆ

Ｈ

Ｇ

Ｅ

Ｄ

Ｃ

Ｂ